
1 
 

  

BR.0210.2.16.2023 

Decyzja nr 16 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Stypendialnej ds. studentów  

i doktorantów studiów doktoranckich 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)  w związku  

z § 3 ust. 2 Zarządzenia nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 

września 2019 r.  

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu w Białymstoku z późn. 

zm., oraz Komunikatem nr 8 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 

2019 r. w sprawie odpowiedniego stosowania Zarządzenia Rektora Uniwersytetu w 

Białymstoku nr 30 z dnia 27 września 2019 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu w Białymstoku, do doktorantów studiów doktoranckich, 

którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020, 

zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

Powołuję, na okres do dnia 14 grudnia 2023 r., na członka Komisji Stypendialnej ds. 

studentów i doktorantów studiów doktoranckich powołanej Decyzją nr 35 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie powołania Komisji 

Stypendialnej ds. studentów i doktorantów studiów doktoranckich do: 

 

1.  Zespołu stypendialnego Wydziału Biologii:  

1) Martynę Kiewlicz, w miejsce Patrycji Puszko, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 



2 
 

2) Milenę Maliszewską, w miejsce Michała Zalesko, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

 

2. Zespołu stypendialnego Wydziału Chemii: 

1) mgr Magdalenę Leśnik, w miejsce mgr Tomasza Suchowolca, 

dotychczasowego przedstawiciela Wydziału; 

2) Julię Romanowicz, w miejsce Dominiki Modzelewskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

3) Natalię Krajewską, w miejsce Moniki Sowulewskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

4) Karolinę Bielawską, w miejsce Anny Leśniewskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

5) Simone Zdancewicz, w miejsce Mateusza Worobiczuka, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

 

3. Zespołu stypendialnego Wydziału Ekonomii i Finansów: 

1) Karolinę Januszkiewicz, w miejsce Darii Magdaleny Czarneckiej, 

dotychczasowego przedstawiciela studentów; 

2) Klaudię Wierzbowską, w miejsce Magdaleny Frejman, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

3) Ewelinę Gąsowską, w miejsce Radosława Ołdakowskiego, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

 

4. Zespołu stypendialnego Wydziału Filologicznego: 

1) mgr Dominikę Antoniuk, w miejsce dr Natalii Szabołtas, dotychczasowego 

przedstawiciela Wydziału; 

2) Tomasza Panas, w miejsce Przemysława Chlebiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

3) Mateusza Gieńko, w miejsce Urszuli Jasiulewicz, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

 

5. Zespołu stypendialnego Wydziału Matematyki: 

1) Annę Gawrysiak, w miejsce Niny Supruniuk, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 



3 
 

 

 

6. Zespołu stypendialnego Wydziału Prawa: 

1) mgr Magdalenę Krysiuk, w miejsce mgr Emilii Szycko, dotychczasowego 

przedstawiciela Wydziału; 

2) Wiktora Walewskiego, w miejsce Michaliny Silwonik, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

 

7. Zespołu stypendialnego Wydziału Nauk o Edukacji: 

1) mgr Izabelę Tomasik, w miejsce mgr Marii Sidoruk, dotychczasowego 

przedstawiciela Wydziału; 

2) Dominikę Krajewską, w miejsce Wiktorii Jabłońskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

3) Paulinę Alicję Kondzior, w miejsce Anny Marii Pruszyńskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

 

8. Zespołu stypendialnego Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie, Wydziału   

Ekonomiczno – Informatycznego: 

1) Veronikę Žilinską w miejsce Elžbiety Voleiko, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

 

9. Zespołu stypendialnego Wydziału Fizyki: 

1) Kingę Annę Szarkowską w miejsce Przemysława Pytel, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów; 

 

§ 2 

Powołuję na okres do dnia 14 grudnia 2023 r. komisję stypendialną ds. studentów  

i doktorantów studiów doktoranckich w następującym składzie: 

 

1. Zespół stypendialny Wydziału Historii: 

przewodniczy: 

dr Justyna Olędzka – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

członkowie: 

1) mgr Dorota Borawska 



4 
 

2) Joanna Hryniewicka 

3) Konrad Samuel Godończuk 

4) Szymon Zadroga 

 

2. Zespół stypendialny Wydziału Stosunków Międzynarodowych: 

przewodniczy: 

dr Wojciech Walczak – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

członkowie: 

1) mgr Agnieszka Szczepura 

2) mgr Aldona Węglarz 

3) Kornelia Sławińska 

4) Marcin Pietrewicz 

5) Maciej Marcinkiewicz 

 

3. W miejsce Zespołu stypendialnego Instytutu Filozofii, Zespół stypendialny 

Wydziału Filozofii: 

przewodniczy:  

dr hab. Bartosz Piotr Kuźniarz, prof. UwB – zastępca przewodniczącego komisji  

stypendialnej     

członkowie: 

1) mgr Marię Sidoruk w miejsce mgr Magdaleny Krysiuk, dotychczasowego 

przedstawiciela Wydziału 

2) Bartosz Łukasz Jaworski  

3) Patryk Waszkiewicz w miejsce Patrycji Piotrowskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów 

4) Ewelina Natalia Pawluczuk, w miejsce Magdaleny Radziszewskiej, 

dotychczasowego przedstawiciela studentów 

 

4. W miejsce Zespołu stypendialnego Instytutu Informatyki, Zespół 

stypendialny Wydziału Informatyki: 

przewodniczy: 

dr Jarosław Kotowicz – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

członkowie: 

1) Katarzyna Grygorczuk  



5 
 

2) Paulina Arasim  

3) Mateusz Czuper w miejsce Karoliny Szczegielniak, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów 

4) Remigiusz Składanek, w miejsce Bartosza Wiśniewskiego, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów 

 

5. W miejsce Zespołu stypendialnego Instytutu Socjologii, Zespół stypendialny 

Wydziału Socjologii: 

przewodniczy:  

dr Maciej Białous – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

członkowie: 

1) mgr Justyna Łajewska  

2) Mateusz Perzanowski w miejsce Piotra Jabłonowskiego, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów 

3) Adrianna Bułkowska w miejsce Teresy Walerii Muzalewskiej, 

dotychczasowego przedstawiciela studentów 

4) Gabriela Kuszyńska w miejsce Ewy Stachurskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów 

 

6. W miejsce Zespołu stypendialnego Instytutu Studiów Kulturowych, Zespół 

stypendialny Wydziału Studiów Kulturowych: 

przewodniczy: 

dr Karolina Wierel – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

członkowie: 

1) mgr Ewa Czykwin  

2) Marta Pogorzały  

3) Marcin Zieniewicz  

4) Katarzyna Drozdowska 

5) Daria Lickiewicz w miejsce Patryka Bołtryk, dotychczasowego przedstawiciela 

studentów 

 

7. W miejsce Zespołu stypendialnego Instytutu Zarządzania, Zespół 

stypendialny Wydziału Zarządzania: 

przewodniczy: 



6 
 

dr Mariusz Citkowski – zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej 

członkowie:  

1) mgr Anna Bernacka 

2) Ewa Ostapczuk,  

3) Aleksandra Prokopczyk 

4) Gabriel Dec, w miejsce Natalii Brzozowskiej, dotychczasowego 

przedstawiciela studentów 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


